



Comissão de Licitação  
Fls. 730/11  
P.M. - Município de Mauriti - CE

EMPRESA DIEGO ROMANO DA SILVA ME -D. R SERVIÇOS, INCRITA NO CNPJ: 36.197.032/0001-76, ESCRITÓRIO MUNICIPAL Nº1564852, ESCRITÓRIO ESTADUAL Nº06.276879-4 SEDIADA A RUA JOSE MOURA LINS Nº 30 LETRA (B) SANTO ANTONIO -JUAZEIRO DO NORTE-CE, NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU PROPRIETÁRIO DIEGO ROMANO DA SILVA, RG :2008598827-2 E CPF :063.753.413-10, BRASILEIRO, RESIDENTE A RUA JOAO CORREIA DE OLIVEIRA Nº377 JUVENCIO SANTANA, JUAZEIRO DO NORTE-CE. EMAIL: drdasilvaservicos2019@outlook.com BANCO: ITAU -AGENCIA 7751- CONTA :36.161-4 FONE: (88) 3511-3328.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI -ESTADO DO CEARÁ PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 2022.03.28.01/2022 DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO. AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO E MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MAURITI -ESTADO DO CEARÁ

CONSOLIDADA

LOTE 4-EXCLUSIVO PARA ME,EPP E MEI )							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL	
1	CAIXA TÉRMICA 15 L	MOR	UNIDADE	10	R\$ 125,00	R\$	1.250,00
TOTAL							R\$ 1.250,00
HUM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS							
VALOR GLOBAL							R\$ 1.250,00
HUM MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS							
LOTE 5- (LOTE EXCLUSIVO PARA ME,EPP E MEI )							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL	
1	TRENA DE 03 METROS	IMPORTS	UNIDADE	40	R\$ 22,50	R\$	900,00
2	LÁPIS DE CERA ESTACA CAIXA COM 12 PRETO	KOALA	CX	30	R\$ 9,00	R\$	270,00
TOTAL							R\$ 1.170,00
HUM MIL CENTO E SETENTA REAIS							
VALOR GLOBAL							R\$ 1.170,00
HUM MIL CENTO E SETENTA REAIS							
VALOR GLOBAL DOS LOTES							R\$ 2.420,00
DOIS MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS							


DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM O EDITAL E CONTRATO

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

DATA DA DISPUTA : 11 DE ABRIL DE 2022 HORÁRIO : 09:00 HORAS

JUAZEIRO DO NORTE -CE 12 DE ABRIL 2022

  
DIEGO ROMANO DA SILVA-ME  
CNPJ: 36.197.032/0001-76  
CPF: 063.753.413-10  
EMPRESÁRIO



Comissão de Licitação  
Fls 131 / 1  
P.M. - Mauriti-CE

**PROPOSTA CONSOLIDADA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI-CE  
PREGAO PRESENCIAL Nº 2022.03.28.01/PP

APRESENHAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO CONSTANTES DO EDITAL. ESPECIFICAMENTE COM RELAÇÃO AOS SERVIÇOS ABAIXO ASSINALADOS:

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO E MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE ENDEMIAS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE.**

**DADOS BANCARIOS: AGENCIA 00731 -  
CONTA 0000000013374-4**

LOTE I - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	CAMISA DE MALHA FRIA, GOLA POLO, MANGA CURTA COR CAQUE, COM LOGOMARCA NO BOLSO, TAMANHO VARIADO	UNIDADE	PROPRIA	62	R\$ 72,50	R\$ 4.495,00
2	CAMISA DE MALHA FRIA, GOLA POLO, MANGA LONGA COR CAQUE, COM LOGOMARCA NO BOLSO, TAMANHO VARIADO	UNIDADE	PROPRIA	62	R\$ 86,00	R\$ 5.332,00
3	CAMISA EM BRIM SOL A SOL, MANGA LONGA NA COR CAQUE, COM LOGOMARCA NO BOLSO TAMANHO VARIADO.	UNIDADE	PROPRIA	62	R\$ 103,00	R\$ 6.386,00
4	CALÇA EM BRIM SOL A SOL, ESPORTE FINO COM BOLSO ATRAS E NAS LATERAIS NA COR CAQUE TAMANHOS VARIADOS	UNIDADE	PROPRIA	96	R\$ 94,00	R\$ 9.024,00
5	MEIAS FELPUDAS PRETA	UNIDADE	PROPRIA	160	R\$ 10,00	R\$ 1.600,00
6	BONES EM BRIM PERSONALIZADOS DE COMBATE AO AEDES AEGYPTI	UNIDADE	PROPRIA	64	R\$ 21,60	R\$ 1.382,40



Comissão de Licitação  
Fls 732/1  
P.M. - Mauriti-GE

<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>		VINTE E OITO MIL, DUZENTOS E DEZENOVE E NOVE E QUARENTA CENTAVOS		R\$ 28.219,40		
<b>LOTE II - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI</b>						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE.	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
1	CINTO DE NYLON COM FIVELA E PONTEIRA DE METAL, TAMANHO 120 CM.	UNIDADE	PRÓPRIA	32	R\$ 12,25	R\$ 392,00
2	SAPATO TIPO BOTA CANO CURTO, TAMANHO VARIADO	UNIDADE	PRÓPRIA	64	R\$ 72,00	R\$ 4.608,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>		CINCO MIL REAIS		R\$ 5.000,00		

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 33.219,40 (TRINTA E TRES MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).**

**PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL**

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL**

**PROponente: T3 EXECUCOES E SERVICOS EIRELI**

**CNPJ: 40.138.337.0001-84**

**SIT BARAUNEIRA S/N ZONA RURAL - MAURITI - CEARÁ**

**PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS**

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTA, PREVIDENCIARIOS E OUTRO; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGURA EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.



Handwritten signatures and scribbles in blue ink.



Comissão de Licitação  
Fls 733/17  
P.M - Mauriti-CE

(1) QUE DA CIENCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO; (2) QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARAMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E (3) QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL  
POR ESTA PROPOSTA, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGALS EM VIGOR, ESPECIALMENTE AOS DA LEI 8666/93 . PROPOMOS EXECUTARMOS O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, OBEDECENDO AS ESTIPULAÇÕES DO CORRESPONDENTE EDITAL E AS SUAS ESPECIFICAÇÕES, E ASSEVERANDO QUE:  
DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – PROJETO BASICO / TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

MAURITI-CE 12 DE ABRIL DE 2022



RAYANA ALMEIA DINIZ

CPF: 082.411.244.06